
ZARZĄDZENIE NR VIII/151/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/148/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 lipca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/148/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 lipca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: C64456BB-2A1D-4C55-8A50-1FC9B488FED5. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/151/2019 z dnia 09.07.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 523,131 135 362,41 1 136 885,54

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 523,13 4 967,443 444,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 444,31 1 523,13 4 967,44

855 Rodzina 9 000,0018 763 161,75 18 772 161,75

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 000,00 22 647,0013 647,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 647,00 9 000,00 22 647,00

88 858 825,84 88 869 348,9710 523,13Razem:

Id: C64456BB-2A1D-4C55-8A50-1FC9B488FED5. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/151/2019 z dnia 09.07.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 218 575,19 1 523,13 1 220 098,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 143 444,31 1 523,13 144 967,44

3110 Świadczenia społeczne 125 376,77 1 492,67 126 869,44

4300 Zakup usług pozostałych 67,54 30,46 98,00

855 Rodzina 18 917 060,75 9 000,00 18 926 060,75

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

13 647,00 9 000,00 22 647,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 647,00 9 000,00 22 647,00

Razem: 62 184 316,04 10 523,13 62 194 839,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C64456BB-2A1D-4C55-8A50-1FC9B488FED5. Przyjęty Strona 1




